



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

UWM.DZP.243.1251.2024
Nr postępowania 252/2024/TP/DZP

Olsztyn 05 lipca 2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej, laboratoryjnej oraz sprzętu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie .”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy części 2

Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny o lepszym, bardziej ergonomicznym kącie pochylecia okularów 30° zamiast 45°, również z głowicą obrotową - 360° obrót, lepszymi obiektywami Plan Achromat?

Odpowiedź: W odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza wyżej proponowane parametry.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części 2

Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny o lepszym zakresie przesuwu x, y stolika – 75 x 50 mm, co umożliwi ogląd całej powierzchni dwu szkiełek podstawowych oraz uchwytem mieszczącym zarówno jeden jak i dwa preparaty oraz stolikiem o wymiarach 140 x 132 mm (2 mm różnicy chyba nie ma znaczenia)?

Odpowiedź: W odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza wyżej proponowane parametry.

Pytanie nr 3:

Dotyczy części 2

Czy Zamawiający wymaga dla mikroskopu jedynie zwykłej Deklaracji CE dowodzącej, że wyrób ma oznakowanie znakiem CE dla urządzenia elektrycznego, podobnie jak odkurzacz czy żelazko, czy też wymaga Deklaracji CE IVD dowodzącej, że mikroskop jest wyrobem medycznym?

Odpowiedź: W odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza wyżej proponowane parametry, ale ich nie wymaga.

Pytanie nr 4:

Dotyczy części 2

Czy Zamawiający wymaga dla mikroskopu Deklaracji zgodności z dyrektywą RoHS, która gwarantuje, że wyrób nie zawiera metali ciężkich czy innych substancji szkodliwych?

Odpowiedź: W odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga ww. deklaracji.

Pytanie nr 5:

Dotyczy części 2

Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta mikroskopu?

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44

fax (89) 523 43 66

kanclerz@uwm.edu.pl

www.uwm.edu.pl



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Odpowiedź: W odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza taką propozycję, ale jej nie wymaga.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Sylwia Niemiec

Tel. +48 89 524 51 11

e-mail: sylwia.niemiec@uwm.edu.pl

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl